

Ellegaard Holding, Rødding ApS
CVR-nr. 29810052
Industrivej 18
6630 Rødding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Bent Nissen Ellegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ellegaard Holding, Rødding ApS

Industrivej 18

6630 Rødding

CVR-nr.: 29810052

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bent Nissen Ellegaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i andre selskaber og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 679 t.kr. Direktionen vurderer, at driftsresultatet har været tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.790 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.190)	(12.500)
Driftsresultat		(13.190)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		679.591	322.981
Andre finansielle indtægter	1	12.845	15.190
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		679.246	325.671
Skat af ordinært resultat	2	81	(659)
Årets resultat		<u>679.327</u>	<u>325.012</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		628.727	275.112
		<u>679.327</u>	<u>325.012</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		944.987	265.396
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>944.987</u>	<u>265.396</u>
Anlægsaktiver		<u>944.987</u>	<u>265.396</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.497	73.732
Udskudt skat	4	81	0
Tilgodehavender		<u>77.578</u>	<u>73.732</u>
Likvide beholdninger		<u>777.312</u>	<u>831.980</u>
Omsætningsaktiver		<u>854.890</u>	<u>905.712</u>
Aktiver		<u><u>1.799.877</u></u>	<u><u>1.171.108</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.614.277	985.549
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>1.789.877</u>	<u>1.160.449</u>
Skyldig selskabsskat		0	659
Anden gæld	5	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.659</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.659</u>
Passiver		<u>1.799.877</u>	<u>1.171.108</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	985.550	49.900	1.160.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	628.727	50.600	679.327
Egenkapital ultimo	125.000	1.614.277	50.600	1.789.877

Noter

	2015 kr.	2014 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.424	4.227	
Renteindtægter i øvrigt	8.421	10.963	
	12.845	15.190	
	2015 kr.	2014 kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	0	659	
Ændring af udskudt skat	(81)	0	
	(81)	659	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.200.000	
Kostpris ultimo		2.200.000	
Opskrivninger primo		(1.934.604)	
Andel af årets resultat		679.591	
Opskrivninger ultimo		(1.255.013)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		944.987	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Ellegaard Entreprise A/S	Vejen	A/S	66,67
	2015 kr.	2014 kr.	
4. Udskudt skat			
Fremførbare skattemæssige underskud	81	0	
	81	0	

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for prioritetsgæld i datterselskabet. Restgælden udgør 978 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. oktober 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de disse selskaber.